
令和2年2月28日

保護者各位

南部地域公民館長

｢春休み親子読み聞かせ＆映画会｣開催取りやめについて(お願い）

向春の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より公民館活動

に格別なるご理解ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

須坂市は、新型コロナウイルス感染症対策本部を設置し、市主催のイベン

ト等は、原則、延期または中止とするとの感染防止対策が決定されました。

それにより、3月19日（木）に予定しておりました「春休み親子読み聞か

せ＆映画会」の開催を取りやめることとなりました。

誠に恐縮ですがご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。
ノ


